
Wiesbaden-Frankfurt 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe RtP männliche Jugend D / Gruppe E

Datum 03.10.2021, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft TSG Münster II

Spielort Waldsporthalle  Gastmannschaft mJSG Schwalb./Niederhö. II

 

Heimmannschaft

TSG Münster II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hopfe, Moritz - -

4 Zanini, Raphael - -

5 Wodak, Nevio - - 1

6 Preis, Ben Luis - - 1

7 Heinrich, Mattis - - 1 1/1

12 Radzom, Christian - -

13 Grimm, Sean - - 2

16 Menzel, Maximilian - - 1

17 Drossel, Filip - - 1

18 Bidstrup, Odin Lauris - -

19 Mobarraa, Anis-Jonas - - 1

20 Sieder, Philipp - -

23 Klang, Benno - - 2

A Menzel, Mario - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:16

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

mJSG Schwalb./Niederhö. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Merz, William - -

5 Landwehr, Jakob - - 4

7 Lundgren, Emile - - 1

8 Schmidt, Johann Georg - - 3

9 Tide, Levi Tim - - 3

10 Brumme, Jonas - - 6 0/1

11 Liebe, Kai - - 3

12 Schwager, Lukas Vin - - 1

A Rüter, Tim - -

B Strobel, Josias - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 14:58

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 29:22

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dreier, Tim - - - - -

Sek. Wodak, Melanie - - - - -

Zeitn. Mobarraa, Jamal - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Schwalb./Niederhö. II

Ergebnis 10:21 (5:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:56 0:1 Tor 9 Tide, Levi Tim

Heim 02:50 1:1 Tor 16 Menzel, Maximilian

Gast 03:10 1:2 Tor 5 Landwehr, Jakob

Gast 04:04 1:3 Tor 5 Landwehr, Jakob

Heim 04:38 2:3 Tor 17 Drossel, Filip

Heim 05:08 3:3 Tor 23 Klang, Benno

Gast 06:20 3:4 Tor 5 Landwehr, Jakob

Gast 08:30 3:5 Tor 9 Tide, Levi Tim

Gast 09:11 3:6 Tor 7 Lundgren, Emile

09:16 Auszeit Heim

Gast 09:51 3:7 Tor 12 Schwager, Lukas Vin

Heim 11:00 4:7 Tor 13 Grimm, Sean

Gast 11:17 4:8 Tor 10 Brumme, Jonas

Heim 12:15 5:8 Tor 13 Grimm, Sean

14:58 Auszeit Gast

Gast 18:26 5:9 Tor 10 Brumme, Jonas

Heim 19:31 Verwarnung Anonym

Gast 20:09 5:10 Tor 8 Schmidt, Johann Georg

Heim 21:26 6:10 Tor 6 Preis, Ben Luis

Gast 22:01 6:11 Tor 10 Brumme, Jonas

Heim 22:26 7:11 Tor 23 Klang, Benno

Gast 24:00 7:12 Tor 9 Tide, Levi Tim

Gast 26:11 7:13 Tor 11 Liebe, Kai

Gast 26:52 7:14 Tor 8 Schmidt, Johann Georg

Gast 28:14 7:15 Tor 10 Brumme, Jonas

Gast 28:45 7:16 Tor 11 Liebe, Kai

29:22 Auszeit Gast

Gast 31:11 7:17 Tor 10 Brumme, Jonas

Gast 31:41 7:18 Tor 10 Brumme, Jonas

Heim 32:01 8:18 Tor 19 Mobarraa, Anis-Jonas

Gast 32:39 8:19 Tor 5 Landwehr, Jakob

Heim 33:49 9:19 Tor 5 Wodak, Nevio

Heim 34:53 10:19 7m mit Tor 7 Heinrich, Mattis

Gast 35:29 10:19 7m ohne Tor 10 Brumme, Jonas

Gast 38:35 10:20 Tor 11 Liebe, Kai

Gast 39:51 10:21 Tor 8 Schmidt, Johann Georg
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